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Punkt 1: Referat til godkendelse

18.15.30-P35-4-24

Overskrift
Referat til godkendelse

Indstilling
Forvaltningen indstiller,

at referatet fra mødet i Folkeoplysningsudvalget den 17. december 2024 godkendes.

Beslutning
Folkeoplysningsudvalget godkendte referatet fra mødet i Folkeoplysningsudvalget den 17. december 2024.

Sagsfremstilling
Referatet fra mødet i Folkeoplysningsudvalget den 17. december 2024 forelægges til godkendelse.

Behandling
Folkeoplysningsudvalget

Bilag

Referat fra møde i FOU den 17. december 2024



Punkt 2: Meddelelser

18.15.30-P35-5-24

Sagsfremstilling
Coding Pirates - Frederiksberg
Coding Pirates - Frederiksberg modtog i forbindelse med Open Call 2023 en bevilling på 15.000 kr. til en studietur til Berlin. Formålet
med turen var at fastholde en kerne af frivillige. Turen er blevet udsat af flere omgange. Efter det seneste udvalgsmøde blev det
præciseret overfor foreningen, at turen skulle afholdes senest i foråret 2025. Turen blev afholdt den 13.-16. februar 2025, hvor 4
frivillige deltog. På turen mødtes de med to kommercielle organisationer, der arbejder med børn og unges digitale kompetencer.
Coding Pirates Frederiksberg blev bekræftet i, at deres fokus på leg og læring i fritiden i samarbejde med frivillige skaber gode og
sunde fritidssituationer for børnene.

Blev taget til efterretning.



Punkt 3: Status for Bevæg Dig For Livet

18.20.00-P20-1-24

Overskrift
Status for Bevæg Dig For Livet

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Folkeoplysningsudvalget tog orenteringen til efterretning.

Sagsfremstilling
Pejlemærkerne for Bevæg Dig For Livet 2025-2027 er ved at blive behandlet politisk. Kultur- og Fritidsudvalget, Børneudvalget samt
Undervisningsudvalget har alle godkendt pejlemærkerne. Sundheds- og Forebyggelsesudvalget får pejlemærkerne forelagt 17.
marts 2025. Idrætsorganisationerne har tilsvarende forholdt sig på politisk niveau til pejlemærkerne og havde ingen kommentarer.
Sagen fra mødet i Kultur og Fritidsudvalget den 13. januar 2025, inkl. bilag, er vedlagt som bilag.

Der afholdes årligt politisk følgegruppe møde den 2. april 2025.

På aktivitetssiden arbejdes der sammen med en række foreninger med seniorhold på at gentage "60+ Feriemotion" i udbygget
udgave. På baggrund af erfaringerne fra 2024 arbejdes videre med at præsentere forskellige foreningshold som seniorer kan prøve
en måned ad gangen i hhv. juni, juli og august.

I de tre fodboldklubbers 2-årige indsats for at rekruttere flere piger til fodbold, er der afholdt "Fælles trænerdag" i flere af klubberne i
efteråret. Samtidig er der startet netværk op på tværs af klubbernes instruktører og frivillige på pigeholdene. I løbet af marts
fortsætter netværket med at mødes et par gange - og samtidig er der planer om 3 større events, hvor piger på tværs af de tre klubber
kan deltage - og hvor der samtidig gøres ihærdig indsats for at få flere piger med.

Gennem FIU's pigeprojekt er der startet bordtennishold op for piger i KU.BE - og FIU er også driver på, at elever fra Falkonergårdens
gymnasium gennemfører moduler af Trænerakademiet, hvor det blandt andet bliver et element at eleverne arrangerer idrætsdage for
ca. 200 børn i dagtilbud. Derudover er FIU i gang med at etablere flere foreningshold om morgenen for børnehavebørn (såkaldt
"MorgenBIL").

Ift. midlerne afsat til, at foreninger kan bidrage til at fremme trivsel og modvirke ensomhed, er der etableret et såkaldt
"Brobygningshold" på Skolen på La Cour Vej for udvalgte elever i 1.-3. klasse. Eleverne er valgt ud fra, at de enten ikke går til noget i
deres fritid, altid er i SFO til sent og/eller befinder på kanten af fællesskabet i skole- og SFO-sammenhæng. Eleverne prøver 3
forskellige aktiviteter hen over 10 uger: Ju Jutsu, Musik og Bevægelse samt Rugby. Ud over forløbet på Skolen på La Cour Vej er der
et forløb på vej på Lindevangsskolen, hvor forskellige løb og styrketræningsaktiviteter bliver en del af den særligt tilrettelagte
undervisning for eleverne i en specialklasse.

Behandling
Folkeoplysningsudvalget

Bilag

Referat fra KFU den 13/1 2025 - Punkt 3 Bevæg Dig For Livet - pejlemærker 2025-2027

BILAG 1 Pejlemærker 2025-2027 Grafisk BDFL NY

BILAG 2 Pejlemærker 2025-2027 - Uddybning



Punkt 4: Drøftelse af vedtaget Frederiksberg-model for skærmbrug i fritids-
og idrætslivet

18.15.30-P35-5-24

Overskrift
Drøftelse af vedtaget Frederiksberg-model for skærmbrug i fritids- og idrætslivet

Indstilling
Forvaltningen indstiller,

at Folkeoplysningsudvalget drøfter den vedtagne Frederiksberg-model 'Mere fællesskab -
mindre skærm' og mulige handletiltag på folkeoplysningsområdet.

Beslutning
Folkeoplysningsudvalget drøftede den vedtagne Frederiksberg-model 'Mere fællesskab - mindre skærm' og mulige handletiltag på
folkeoplysningsområdet.

Sagsfremstilling
Den 25. november 2024 godkendte Undervisningsudvalget Frederiksberg-modellen 'Mere fælleskab - mindre skærmbrug' (bilag).

Modellen er blevet udarbejdet på baggrund af dialogproces i efteråret 2024, hvor der bl.a. har været afholdt dialog-workshops, hvor
relevante politiske udvalg (Børneudvalget, Kultur- og Fritidsudvalget samt Sundheds- og Forebyggelsesudvalget) var inviteret til at
deltage. Musikhøjskolen og FIU deltog også i processen.

Baggrunden for ønsket om modellen er, at et stigende antal børn og unge mistrives, og at skærme såvel som sociale mediers
stigende indflydelse i samfundet er en væsentlig faktor for mistrivslen.

Frederiksbergmodellen indeholder 10 anbefalinger til skole, SFO og klub:

1. Formuler en fælles skærmpolitik for hele skolen inkl. SFO og klub
2. Indfør mobilfri skole og fritidstilbud
3. Start timen uden skærmbrug
4. Brug ikke skærme til at sætte i stedet for læring og pædagogik
5. Skeln mellem aktiv og passiv brug af skærme
6. Skab ro og skærmfrihed i pauserne og tænk i fælles, skærmfri aktiviteter
7. Tilbyd skærmfri fritidsaktiviteter i frikvarterer og i fritidstilbud
8. Understøt digital dannelse og trivsel
9. Sørg for effektive firewalls og begrænset frisøgning

10. Understøt digitalt forældresamarbejde

Desuden indeholder de seks anbefalinger til forældre:

1. Vent med at give børnene en smartphone
2. Aldersgrænsen på 15 år for brug af SoMe
3. Vær en digital rollemodel
4. Brug forældrekontrol
5. Start samtalen tidligt og inddrag børnene
6. Brug forældremøderne til at lave fælles aftaler

Afslutningsvis er der i modellen forslag til proces for skolernes udarbejdelse af lokale skærmpolitikker.

Undervisningsudvalget anmoder Folkeoplysningsudvalget om at drøfte mulige handletiltag i forhold til idræts- og fritidslivet.
Forvaltningen tager drøftelserne med i det videre arbejde.

Behandling
Folkeoplysningsudvalget

Bilag

Beslutning fra UU den 25/11 2024 - Punkt 115 Godkendt Frederiksbergmodel Mere fællesskab - mindre skærmbrug

Referat inkl. bilag fra møde i UU den 28. oktober 2024

Frederiksbergmodel - Mere fællesskab minder skærmbrug - Endelig



Punkt 5: Drøftelse af implementering af det digitale tilbudsoverblik
Socialkompas.dk på Frederiksberg

27.15.12-P20-3-24

Overskrift
Drøftelse af implementering af det digitale tilbudsoverblik Socialkompas.dk på Frederiksberg

Indstilling
Forvaltningen indstiller,

at Folkeoplysningsudvalget drøfter implementering af Socialkompas.dk på Frederiksberg med
henblik op evt. at afgive bemærkninger til Kultur- og Fritidsudvalget og øvrige relevante
fagudvalg.

Beslutning
Folkeoplysningsudvalget drøftede implementering af Socialkompas.dk på Frederiksberg med henblik op evt. at afgive bemærkninger
til Kultur- og Fritidsudvalget og øvrige relevante fagudvalg. Folkeoplysningsudvalget bemærkede følgende:

At det er vigtigt, at Socialkompasset når foreningslivet bredt
At aftenskolerne også gerne vil deltage, hvis det giver mening ift. målgruppen
At der skal være opmærksomhed på det påkrævede ressourcetræk i freningslivet 

Sagsfremstilling
Anledning
Af budgetaftalen 2025 for Frederiksberg fremgår det, at "Partierne er enige om at indgå samarbejde med platformen
Socialkompasset i en prøveperiode på to år, så det bliver nemmere for kommunens borgere at navigere i kommunens udbud af
hjælp og sociale og kulturelle aktiviteter og tilbud. Der afsættes 0,2 mio. kr. i 2025 og 0,1 mio. kr. i 2026 til implementering og
udbredelse af Socialkompasset på Frederiksberg. Indsatsen forankres i Kultur- og Fritidsudvalget."

Portalen Socialkompas.dk er udviklet af FriSe (Frivilligcentre og Selvhjælp Danmark) som via finanslovsmidler har fået ansvaret for
at udbrede portalen lokalt i en række kommuner. På Socialkompas.dk beskrives platformen som "...en digital platform, som samler
sociale tilbud til gavn for borgere, civil-samfund og kommuner. Portalen samler tilbud og synliggør dem, så borgere har adgang til
relevante tilbud, som kan hjælpe dem. Portalen gør det via overblikket ligeledes lettere for kommunale frontmedarbejdere at henvise
borgere til det rette tilbud i deres aktuelle livssituation. Endvidere at FriSe leverer den tekniske kompetence og vil stå for udvikling,
central drift og udbredelse af Socialkompas.dk som en national portal. Succesen lokalt afhænger også af stærke lokale
partnerskaber mellem kommune og frivilligcenter, hvor der gensidigt forpligtes til udbredelse af kendskabet til det lokale
Socialkompas, skabe lokalt ejerskab og holde den opdateret og vedkommende for lige netop deres kommune og borgere.”

Platformen Socialkompas har til formål at give et overblik over aktuelle tilbud i en given kommune og er ikke "blot" en foreningsportal
med kontaktoplysninger til lokale foreninger. Det er foreningerne selv, der skal beskrive deres tilbud og lægge dem på Socialkompas
og løbende vedligeholde, så der altid ligger aktuelle oplysninger. Hver forening skal derfor oprettes som bruger og være ansvarlig for
løbende at vedligeholde deres tilbud. I vejledningen til kommuner, der ønsker at have et lokalt Socialkompas fremgår, at den lokale
tovholder har en vigtig opgave i at få aktiveret og motiveret de lokale foreninger til at bruge platformen. Og at det kan være en
tidskrævende proces at få foreningerne til regelmæssigt at opdatere deres tilbud på den digitale platform.

Socialkompasset er dermed en digital platform som minder om platformen MOTIVU, som kommunen via Bevæg Dig For Livet stiller
til rådighed for byens folkeoplysende foreninger og aftenskoler, så borgere kan se hvilke hold, der aktuelt er plads på.

Forvaltningen har undersøgt muligheden for at indgå et samarbejde med FriSe om en integration med MOTIVU. Meldingen fra FriSe
var, at de pt. ikke ser for sig, at der kan indgås et sådan samarbejde/integration. Baggrunden herfor er at Socialkompas.dk har fokus
på at tydeliggøre tilbud på det sociale område, jf. også bevillingen fra Finansloven under Social- og Boligministeriet hvor
aftaleteksten bl.a. lyder: ”Socialkompas.dk er en digital portal, der giver borgere, foreninger, frivillige og kommunale medarbejdere et
tilbudsoverblik over sociale tilbud fra civilsamfundsorganisationer og uvisiterede kommunale tilbud. Formålet med portalen er, at
bygge bro mellem borgere og frivillige, sociale tilbud, hvor de kan finde fællesskaber, hjælp og støtte, når livet er svært. Driften og
udviklingen af Socialkompas varetages af Frivilligcentre og Selvhjælp Danmark (FriSe).” Det vil sige det brede kultur-, idræts- og
fritidsliv ligger pt. uden for FriSe's regi og ramme for Socialkompas.dk.

I lyset af Socialkompas.dk’s oprindelige tilvejebringelse som tilbudsoverblik over sociale tilbud fra civilsamfundsorganisationer og
uvisiterede kommunale tilbud med henblik på at bygge bro mellem borgere og frivillige, sociale tilbud, hvor de kan finde fællesskaber,
hjælp og støtte, når livet er svært – anbefaler forvaltningen at implementering af platformen på Frederiksberg i første omgang tager
udgangspunkt i de sociale tilbud og foreninger indenfor socialområdet. Arbejdet med at inkludere idræts- og fritidstilbud bredt set på
portalen påbegyndes i en næste etape og efter aftale med FRISE som systemejer.

Som bilag 1 er vedlagt sagsudkast til Kultur- og Fritidsudvalget, Ældre- og Omsorgsudvalget samt Socialudvalget, som vil blive
forelagt i marts 2025. I sagen beskrives dels Socialkompas.dk, dels forvaltningens plan for implementering.

Anbefaling



Forvaltningen anmoder Folkeoplysningsudvalget om bemærkninger til implementering af Socialkompas.dk på Frederiksberg.
Herunder at fokus i første etape vil være på tilbud og foreninger indenfor socialområdet. Folkeoplysningsudvalgets evt.
bemærkninger vil blive forelagt Kultur- og Fritidsudvalget og øvrige relevante udvalg.

Behandling
Folkeoplysningsudvalget, Kultur og Fritidsudvalget, Ældre- og Omsorgsudvalget og Socialudvalget

Bilag

BILAG: Socialkompasset - Dagsorden til KFU



Punkt 6: Beslutning om godkendelse af ny forening

18.15.00-A08-1-24

Overskrift
Beslutning om godkendelse af ny forening

Indstilling
Forvaltningen indstiller,

at Dynamo Søndermarken godkendes som folkeoplysende forening på Frederiksberg.

Beslutning
Folkeoplysningsudvalget besluttede,
at Dynamo Søndermarken godkendes som folkeoplysende forening på Frederiksberg.

Sagsfremstilling
Forvaltningen har siden seneste møde i Folkeoplysningsudvalget i december modtaget tre ansøgninger fra foreninger, der ønsker at
blive godkendt: Dynamo Søndermarken, Dansk Modelteater Forening og Det Danske Drengekor.

Dansk Modelteater Forening er blevet meddelt et administrativt afslag, idet foreningen ikke er hjemmehørende på Frederiksberg.
Foreningen er orienteret om at en evt. godkendelse i udgangspunktet ville kræve en lokalforankret afdeling med egen bestyrelse og
økonomi.

Det Danske Drengekor meddelt forvaltningen, at foreningen ikke ønsker behandling af deres ansøgning på
Folkeoplysningsudvalgets møde i marts, idet de ønsker alternativer afklaret inden en evt. senere behandling af ansøgningen.

Nedenfor præsenteres behandlingen af ansøgningen fra Dynamo Søndermarken.

Dynamo Søndermarken

Stiftet
Foreningen er stiftet d. 9. juli 2024.

Formål
Foreningen har til formål at samle fodboldinteresserede til træning, stævner og turneringer.

Vedtægter
Der har været dialog med foreningen siden efteråret 2024, og vedtægterne er nu i overensstemmelse med Frederiksberg-ordningen
og Folkeoplysningsloven.

Kontingent
700 kr. pr. år.

Medlemmer
Foreningen har 24 medlemmer. 16 er bosiddende på Frederiksberg. De resterende medlemmer har adresse i omegnskommunerne.

Aktivitet
Fodbold. Gerne på en 11-mandsbane. En træning i hverdagen og kamp i weekenden.

Facilitetsønsker
Foreningen har et ønske om, at spille en gang om ugen på Jens Jessens vej og afholde kampe i weekenden. Foreningen er blevet
orienteret om, at det som ny forening ikke er muligt at have faste træningstider på Jens Jessens Vej, men at der evt. kan være
muligheder på nogle af kommunens mindre skolebaner samt mulighed for at gøre brug af evt. aflysninger fra andre foreninger.
Foreningen er indstillet på at være fleksibel i forhold til, hvor de kan få baner til både træning og kampe.

Økonomiske konsekvenser
Foreningen har 24 medlemmer alle under 25 år. Med en aktivitetstilskudssats på 503 kr. pr. år, vil foreningen kunne modtage 9.054
kr. for ¾ aktivitets år i 2025.

Forvaltningens vurdering
Forvaltningen vurderer, at Dynamo Søndermarken med deres nye vedtægter opfylder de krav, der stilles til folkeoplysende foreninger
på Frederiksberg, og at foreningen derfor kan godkendes. Hvis foreningen vælger at søge tilskuddet på 9.054 kr. i 2025 finansieres
dette af Folkeoplysningsudvalgets udviklingspulje.

Behandling
Folkeoplysningsudvalget



Punkt 7: Beslutning om og drøftelse af udmønting Folkeoplysningsudvalgets
udviklingspulje

18.15.00-Ø40-1-25

Overskrift
Beslutning om og drøftelse af udmønting Folkeoplysningsudvalgets udviklingspulje

Indstilling
Forvaltningen indstiller,

1. at Frederiksberg Parkour bevilges 40.000 kr fra Folkeoplysningsudvalgets udviklingspulje for at sikre, at de ikke lukker,
2. at der bevilges 25.000 kr. fra Folkeoplysningsudvalgets udviklingspulje til betaling for adgang til 'fonde.dk' for frederiksbergske

foreninger og aftenskoler, og
3. at Folkeoplysningsudvalget drøfter udmøntningen af de resterende midler i Folkeoplysningsudvalgets udviklingspulje i 2025.

Beslutning
Folkeoplysningsudvalget besluttede,

1. at Frederiksberg Parkour bevilges 40.000 kr fra Folkeoplysningsudvalgets udviklingspulje for at sikre, at de ikke lukker,
2. at eventuel beslutning om adgang til 'fonde.dk' udsættes til næste møde i Folkeoplysningsudvalget med supplerende

oplysninger om foreningslivets interesse herfor, og
3. at udvalget skal drøfte rammerne for udmøntningen af Folkeoplysningsudvalgets udviklingspulje på et kommende møde i

Folkeoplysningsudvalget.

Sagsfremstilling
Folkeoplysningsudvalgets udviklingspulje kan indenfor nuværende rammer udmøntes til start- og udviklingshjælp, ekstraordinære
anskaffelser (primært mindre foreninger), midlertidig støtte (lukningstruede foreninger) og forsøgs- og udviklingsprojekter i
folkeoplysningsregi.

Der er i 2025 afsat 293.000 kr. til Folkeoplysningsudvalgets udviklingspulje. Hvis Dynamo Søndermarken godkendes som
folkeoplysende forening, og vælger at søge 9.054 kr. i aktivitetstilskud for det resterende af 2025, vil der være 284.000 kr i
Folkeoplysningsudvalgets udviklingspulje.

Forvaltningen har inden fristen for udsendelse af dagsorden modtaget én ansøgning til puljen fra Frederiksberg Parkour. Derudover
har forvaltningen modtaget et forslag om anvendelse af midler fra puljen til understøttelse af fondsansøgninger.

Frederiksberg Parkour
Frederiksberg Parkour, der har eksisteret siden 2012, står over for økonomiske udfordringer som følge af, at foreningen ikke har
indsendt ansøgning om aktivitetsmidler i 2025 og dermed tildelt midler aktivitetspuljen for 2025.

Foreningen har 192 medlemmer, hvoraf 106 er bosiddende på Frederiksberg. Alle medlemmer er under 25 år. Dette ville alt andet
lige have udløst et tilskud fra aktivitetspuljen på 96.000 kr. i 2025.

Foreningens har haft udfordringer med at bevare overblikket over økonomien og de administrative frister, efter at en central
medarbejder er stoppet. Samtidig har et hackerangreb på foreningens domæne resulteret i, at de midlertidigt mistede adgangen til
deres email, hvilket har bidraget til, at forvaltningens påmindelser omkring ansøgningen ikke blev modtaget. Foreningen har nu
opdateret deres kontaktoplysninger for at sikre, at fremtidige henvendelser fra forvaltningen modtages rettidigt.

Frederiksberg Parkour ansøger om en ekstraordinær bevilling på 40.000 kr. fra udviklingspuljen for at kunne opretholde deres
aktiviteter. Foreningen har selv identificeret besparelser i deres budget for indeværende år; primært ved at reducere i udgifterne til
SoMe og administrative timer. De har dog valgt at fastholde instruktørlønningerne, da dette vurderes som afgørende for foreningens
stabilitet, sikkerheden under træningen og et højt fagligt niveau. Fastholdelse af instruktører er i følge forneinngen endvidere en
forudsætning for, at kunne fastholde 36 medlemmer, der har særlige særlige behov (adhd, asperger o.lign.), der er integreret på
foreningens hold, men som gør faste relationer og trygge rammer ekstra vigtige.

Frederiksberg Parkour har tidligere indsendt materiale i forbindelse med ansøgninger og afregninger senere end de fastsatte
deadlines. Foreningen oplyser, at det administrative arbejde har været vanskeligt for foreningen, hvorfor foreningen i 2024 har taget
nye digitale værktøjer i brug.

Forvaltningen og foreningen har drøftet vigtigheden af at få løst de administrative udfordringer, som Frederiksberg Parkour har haft,
men forvaltningen anerkender også den betydning foreningen har for en særlig målgruppe af børn og unge, som kan have svært ved
at deltage i traditionelle idrætsaktiviteter. Frederiksberg Fritidsvejledning har gode erfaringer med at henvise børn, der ellers kan
være svære at inkludere i foreningslivet til Frederiksberg Parkour. En lukning af foreningen vil derfor kunne få konsekvenser for
denne gruppe af børn og unge.

Forvaltningen vurderer, at en ekstraordinær bevilling i 2025 vil sikre foreningens fortsatte drift, samtidig med at der fremadrettet bør
arbejdes på at styrke foreningens administrative processer eventuelt med rådgivning fra forvaltningen.



Fonde.dk
Forvaltningen har på opfordring fra Folkeoplysningsudvalgets formand Lotte Kofoed undersøgt muligheden for at give de
folkeoplysende foreninger og aftenskoler adgang til fonde.dk. Fonde.dk er en fonds- og puljedatabase, hvor brugeren udover at
kunne finde mulige fonde og puljer også kan finde inspiration og værktøjer til, hvordan de kan optimere deres fondsansøgninger og
evt. fondsstrategi.

Erfaringen fra andre kommuner og lignende projekter har vist, at der særligt i det første år er stor opbakning fra foreninger til at gøre
brug af et sådan tilbud, men at der efterfølgende er aftagende interesse. Det er derfor forvaltningens indstilling, at der bevilges
25.000 kr. fra Folkeoplysningsudvalget udviklingspulje for adgang til fonde.dk i 2025 for de folkeoplysende foreninger og aftenskoler
med henblik på en evaluering af tilbuddet primo 2026.

Udmøntning af Folkeoplysningsudvalgets udviklingspulje 2025
På det seneste udvalgsmøde drøftede Udvalget udmønstning af puljen og besluttede at fortsætte med de samme hovedområder i
2025, jf. også den vedtagne Folkeoplysingsstrategi. Hovedområderne er:

1. Flere nye medlemmer, herunder nye og eksisterende tiltag i Bevæg Dig For LIvet
2. Inklusion af medlemmer med særlige behov, herunder indsatser i rigi af Politik for sundhed
3. Demokratisk involvering i foreningerne, herunder disponering af 100.000 kr. fra puljen til tiltag inden for temaet 'demakratisk

involvering' i foreningslivet.
4. Faciliteter, herunder løbende opfølgning på facilitetsstrategien samt tiltag for lettere afmelding/tilmedlding af bookinger.

Konkret blev pudviklingspuljen i 2024 udmøntet som følger:

Projekt Beløb (kr.)

Demokratiskdannelse i foreningslivet 73.500

Udviklingstilskud til Winkas 93.000

Jubilæumsgaver 25.000

Med udgangspunkt i de nævnte 4 hovedområder indtiller forvaltningen, at Folkeoplysningsudvalget drøfter udmøntningen af puljen i
2025, hvor der, såfremt ovenstående indstillinger besluttes, vil resterere 219.000 kr. i 2025.

Behandling
Folkeoplysningsudvalget
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Sagsfremstilling
Intet under dette punkt.
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